= L/ Municipio de Tula de Allende
Estado de Hidalgo

. o Estados de Actividades
B Del 01/sep/2015 al 30/sep/2015 Fecha v |26/se0/2016
TULA S hora de Impergs%r): Og:eop:‘s p.m.

2015 2014

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y C

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

*No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros

$2,977,135.92

$1,740,203.72
$3,350.00
$1,702,014.72
$34,839.00

$619,285.79
$416,853.50
$200,792.91
$17,731,831.09

$17,731,831.09
$5,387,600.04
$7,714,246.76
$4,629,984.29

$0.00

$20,708,967.01

$16,592,222.59

$8,336,841.41
$3,998,288.19
$4,257,092.99
$868,352.89
$453,492.00

$114,372.89
$300,488.00

$465,186.00
$465,186.00
$0.00
$0.00
$0.00

$17,925,761.48

$2,783,205.53

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
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