

Municipio de Tula de Allende Estado de Hidalgo

Estados de Actividades Del 01/sep/2015 al 30/sep/2015

Fecha y 26/sep/2016

Uniter Golden, Compresse Index S	hora de Impresión	05:03 p.m.
	<u>2015</u>	<u>2014</u>
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	\$2,977,135.92	\$0.00
IMPUESTOS	\$1,740,203.72	\$0.00
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS	\$3,350.00	\$0.00
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO	\$1,702,014.72	\$0.00
ACCESORIOS DE IMPUESTOS	\$34,839.00	\$0.00
DERECHOS	\$619,285.79	\$0.00
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *	\$416,853.50	\$0.00
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$200,792.91	\$0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y C	\$17,731,831.09	\$0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$17,731,831.09	\$0.00
PARTICIPACIONES	\$5,387,600.04	\$0.00
APORTACIONES	\$7,714,246.76	\$0.00
CONVENIOS	\$4,629,984.29	\$0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.00	\$0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$20,708,967.01	\$0.00
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$16,592,222.59	\$0.00
SERVICIOS PERSONALES	\$8,336,841.41	\$0.00
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$3,998,288.19	\$0.00
SERVICIOS GENERALES	\$4,257,092.99	\$0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$868,352.89	\$0.00
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	\$453,492.00	\$0.00
AYUDAS SOCIALES	\$114,372.89	\$0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$300,488.00	\$0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$465,186.00	\$0.00
CONVENIOS	\$465,186.00	\$0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$0.00	\$0.00
INVERSI?N P?BLICA	\$0.00	\$0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$17,925,761.48	\$0.00
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$2,783,205.53	\$0.00